COZIDO 200G OU; FRANGO ASSADO 200G OU; PORCO ASSADO ZOOG, PORCO COZI`,3 
200G OU; LINGUIÇA 200G. OBS.: ACOMPANHADA DE DESCARTAVEIS(TALHERES E 

GUARDANAPOS), COM ENTREGA NO LOCAL INDICADO, NO DIAS UTEIS, FINS DE SEMANA 

E FERIADOS. 

SERVIÇO SERVIÇO 180 22,16 3.988,80 

O VALOR TOTAL DO LOTE trés mil, novecentos e oitenta e oito 

reais e oitenta centavos 

3.988,80 

LOTE 02 

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNO QUANT 
VAL. 

UNIT. 
VAL. TOTAL 

1 BOLINHA DE QUEIJO BOLINHA DE QUEIJO PESANDO 20 GRAMAS CADA. SERVIÇO UND 570 0,70 399,00 
2 COXINHA DE FRANGO COXINHA DE FRANGO PESANDO 20 GRAMAS CADA. SERVIÇO UND 570 0,70 399,00

[...]

120 

5,67 

4,40 

2.551,50 

528,00 
24 SUCO DE LARANJA SUCO DE FRUTA SABOR LARANJA, COPO COM 300 ML. SERVIÇO UND 80 4,63 370,40 
25 SUCO DE MARACUJÁ SUCO DE FRUTA SABOR MARACUJÁ, COPO COM 300 ML. SERVIÇO UND 180 4,39 790,20 

VALOR TOTAL DO LOTE dezoito mil, novecentos e noventa reais 18.990,00 

IMPORTA A PRESENTE PROPOSTA O VALOR GLOBAL DE R$.  22.978,80 

vinte e dois mil, novecentos e setenta e oito reais e oitenta centavos 

Declaramosque nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos bens, referentes a tributos, encargos sociais 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a